
mixér

12   

FO
TO

: A
RC

H
IV

 F
IR

EM

Jedna věc je pastva pro oči a radost 
z technických vymožeností kuchyňských 

pomocníků, ale hlavně potřebujeme, 
aby něco vydrželi a pracovali pokud 
možno fofrem. Snadný úklid je přitom 

velkým bonusem. Čisté podlahy, 
přístroje i uspořádanou ledničku se spíží 

v kuchyni prostě chceme.  

SYSTÉM
se cení

Připravila: JANA TRUNDOVÁ

Čistá práce
Zapékací sáčky toast 
& gril DELÍCIA 
GOLD jsou vyrobeny 
ze žáruvzdorné 
syntetické tkaniny 
s antiadhezním 
povrchem. Snadno se 
čistí a vydrží vícero 
použití. 
eshop.tescoma.cz

Jen tak ho nezničíte
Změkčovač masa Tefal Ingenio 
K2072814 je vysoce odolný vůči kyselinám, 
zabarvení i korozi díky materiálu – nylonu 
s přídavkem skleněných vláken. tefal.cz

Blesková pizza
Litinová forma Ironate 
upeče pizzu za 
tři minuty. Zázrak? 
Ano, technický. Během 
chvilky se totiž zahřeje 
na 430 °C. Hodí se ale 
i na maso či zeleninu. 
westwing.cz

Krabičková revoluce
Konec chaosu při ukládání potravin vyhlásila 
IKEA. Už žádné nekompaktní krabičky 
a víčka, která jsou nakonec k ničemu, ale 
racionální systém. ikea.com

Velejemné smoothie
S ledem i mraženým ovocem si snadno poradí  
Nutri mixer ETA Blendic Premium díky 

unikátnímu noži a 23 000 otáček za minutu. 
Součástí jsou i čtyři lahvičky. eta.cz

Světová špička
Mlýnek na koření 

Microplane® získal 
letos prestižní mezinárodní 

ocenění Red Dot Award 
Produktový design 2018.      

vasekuchyne.cz

Extrémní výdrž
Nevypadá na to, ale na elegantní 

kuchyňské váze Concept 
VK5710 můžete rovnou navážit kus 

úrody. Zvládne až 15 kg. 
my-concept.cz

121

v kuchyn
Připravila:

Mlýnek na koření 
croplane® získal 
estižní mezinárodní 
ění Red Dot Award
ktový design 2018.      

vasekuchyne.cz

Výmluvy nebereme!
Tyčový aku vysavač  
Dyson V8 Absolute má 
mimořádně vysoký sací výkon 
a tak lehkou konstrukci, že 
ani děti nebudou mít výmluvu, 
proč nechat v kuchyni 
„chlívek“. dyson.cz

FDD1806012spotrebice.indd   12 07.05.18   14:07


